[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2024

г. Норильск

№  455
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 28.02.2014 № 91

В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с услугой по предоставлению детям дополнительного образования на платной основе в муниципальных учреждениях дополнительного образования, подведомственных Управлению по делам культуры и искусства Администрации города Норильска, оказываемой в пределах утвержденного муниципального задания,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления льгот по предоставлению детям услуг дополнительного образования на платной основе в муниципальных учреждениях дополнительного образования, подведомственных Управлению по делам культуры и искусства Администрации города Норильска, оказываемых в пределах утвержденного муниципального задания, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 28.02.2014 № 91 (далее - Порядок), следующее изменение:

1.1. Абзац шестой пункта 1.1 Порядка изложить в следующей редакции:

«- детей (в том числе усыновленных, приёмных, пасынков и падчериц, а также находящихся под опекой (попечительством)) участников специальной военной операции при предоставлении копий документов, подтверждающих участие в специальной военной операции, а также документов, подтверждающих их родство (свойство) с ребенком или нахождение ребенка под опекой (попечительством), прием ребенка в семью.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Глава города Норильска

Д.В. Карасев